TERMO DE CONTRATO Nº 069/2009/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da  Secretaria de Estado de Fazenda, por
intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA: VEREDA  COMÉRCIO VAREJISTA  DE  CONFECÇÕES  LTDA  –
“TERNO  &  CIA”

CNPJ: 07.317.161/0001-52

OBJETO: Aquisição de Uniformes para os Servidores da Procuradoria Geral do
Estado

VALOR CONTRATADO: R$  38.698,10

VIGÊNCIA: Início em 20/08/2009 e término em 20/12/2009